
 

  

Βέροια, 31.01.2025 

Αρ.Πρωτ.Φ.19/1943 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

TΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

  

 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ταχ. Δ/νση          : Δ. Μούμογλου 1   

Ταχ. Κώδικας       : 59132 Βέροια   

Πληροφορίες      : Κ. Τζιμογιάννη, Ε. Νάχαμου                       

Τηλέφωνα           : 2331078911, 2331078932  
 

 

 

 
  

ΘΕΜΑ: « Εγγραφή μαθητών/τριών στην Α΄ Τάξη Γυμνασίου Νομού Ημαθίας κατά το 

Σχολικό Έτος 2025-26» 

 

Ο Διευθυντής της  Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της 102791/ΓΔ4/10.09.2024 (ΦΕΚ 5130/τ.Β΄) Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων που αφορούν στην έναρξη και λήξη του σχολικού και διδακτικού έτους, 

στις αργίες, στις διακοπές, στις εγγραφές, στις  μετεγγραφές, στη φοίτηση, στις 

απουσίες, στα παιδαγωγικά μέτρα, στον χαρακτηρισμό της διαγωγής και στην 

οργάνωση των σχολικών μονάδων της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης». 

2.  Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (ΦΕΚ 1340 Β΄) 

Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών  των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ 

και των Συλλόγων Διδασκόντων» 

3. Τις ονομαστικές καταστάσεις των μαθητών της ΣΤ’ τάξης Δημοτικών Σχολείων 

Α/θμιας Εκπ/σης   που θα φοιτήσουν στα Γυμνάσια του Νομού Ημαθίας. 

4. Την ανάγκη να λειτουργήσουν ομαλά όλα τα Σχολεία της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

Ημαθίας.  

5. Την ανάγκη συμφοίτησης των αδελφών στην ίδια Σχολική Μονάδα. 



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε : 

 

Την αποστολή των Απολυτηρίων για την εγγραφή και φοίτηση των μαθητών/τριών 

στην Α΄ Τάξη των Ημερησίων Γυμνασίων της Δ.Δ.Ε Ημαθίας σχολικού έτους 2025-26 ως 

εξής:    

Α. Περιοχή Δήμου Βέροιας 

 

Στο 1
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, των μαθητών/τριών που διαμένουν στις Τοπικές 

Κοινότητες Γεωργιανών, Ραχιάς και Τριποτάμου 

Στο 2
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, των μαθητών/τριών που διαμένουν στις Τοπικές 

Κοινότητες Κουμαριάς και Κομνηνίου. 

Στο 5
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, των μαθητών/τριών που διαμένουν στις Τοπικές 

Κοινότητες Ασωμάτων, Άμμου και Αγίας Βαρβάρας. 

Στο 6
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, των μαθητών/τριών που διαμένουν στις Τοπικές 

Κοινότητες Πατρίδας και Λαζοχωρίου. 

Στο Γυμνάσιο Βεργίνας, των μαθητών/τριών που διαμένουν στις Τοπικές 

Κοινότητες Βεργίνας, Μετοχίου, Συκιάς και Παλατιτσίων. 

 

1. Του 1
ου

 Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 3
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας,  εκτός : 

-  των μαθητών/τριών που διαμένουν επί της οδού Νέας Ιωνίας, τα απολυτήρια 

των οποίων θα αποσταλούν στο 1
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας.  

- των μαθητών/τριών που διαμένουν στην Τ.Κ. Πατρίδας, τα απολυτήρια των 

οποίων θα αποσταλούν στο 6
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας.  

2. Του 2
ου

 Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 4
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. εκτός : 

- των μαθητών/τριών που διαμένουν επί των οδών Ιλιάδος και Ομήρου, τα 

απολυτήρια των οποίων θα αποσταλούν στο 1
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. 

3. Του 3
ου

 Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 1
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, εκτός : 

- Των μαθητών που διαμένουν στην Τ.Κ. Κομνηνίου, τα απολυτήρια των οποίων 

θα αποσταλούν στο 2
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. 

-  των μαθητών/τριών που διαμένουν επί των  οδών  Καραϊσκάκη, Μαντούς 

Μαυρογένους,  Μπαδραλέξη,  Αθανασίου Διάκου και Ανδρούτσου τα 

απολυτήρια των οποίων  θα αποσταλούν  στο  3
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. 



- των μαθητών/τριών που διαμένουν επί των οδών Αρχιεπισκόπου Μακαρίου, 

και Πλατεία Μάρκου Μπότσαρη, τα απολυτήρια των οποίων θα αποσταλούν 

στο 5
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 

4. Του 4
ου

   Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο  6
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. ,  εκτός : 

-  των μαθητών/τριών που διαμένουν επί της οδού Εφέσσου, τα απολυτήρια των 

οποίων θα αποσταλούν στο 3
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας.  

- των μαθητών/τριών που διαμένουν επί της οδού Σ. Πέτρουλα, τα απολυτήρια 

των οποίων θα αποσταλούν στο 5
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας.  

5. Του 5
ου

 Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 2
ο 

Γυμνάσιο Βέροιας, εκτός: 

- των μαθητών/τριών που διαμένουν  επί της οδού Αιγαίου,  τα απολυτήρια των 

οποίων θα αποσταλούν στο 1
ο
 
 
Γυμνάσιο Βέροιας.  

6. Του 6
ου

 Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 4
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, εκτός : 

- των μαθητών/τριών  που διαμένουν επί των οδών  Σερβίων, Αδελφών Μανάκια, 

Επισκόπου Θεοφίλου, Βλάχων Ηρωίδων, Λυκούργου, Κύπρου, Χατζίκου Β. 

(Αριστοφάνους)  και Κων. Ρωμαίου, τα απολυτήρια των οποίων θα αποσταλούν 

στο 2
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 

7. Του 7
ου

 Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 4
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, εκτός : 

-  των μαθητών/τριών  που διαμένουν στην Τ.Κ. Τριποτάμου, τα απολυτήρια των 

οποίων θα αποσταλούν στο 1
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. 

- των μαθητών/τριών που διαμένουν επί της οδού Μανδηλαρά, τα απολυτήρια 

των οποίων θα αποσταλούν στο 3
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας.  

8. Του 8
ου

 Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 2
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, εκτός : 

- των μαθητών/τριών που διαμένουν στη Δομή Προσφύγων τα απολυτήρια των 

οποίων θα αποσταλούν στο 
 
5

ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. 

- των μαθητών/τριών  που διαμένουν επί της οδού 25
ης

 Μαρτίου,  τα απολυτήρια 

των οποίων θα αποσταλούν στο 6
ο
  Γυμνάσιο Βέροιας.  

9. Του 9
ου 

Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 1
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, εκτός : 

- των μαθητών/τριών που διαμένουν επί της οδού Ειρήνης Γκίνη, τα απολυτήρια 

των οποίων  θα αποσταλούν στο 2
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 

- των μαθητών/τριών που διαμένουν επί των οδών Πυθίας, Ιουστινιανού, 

Κιλελέρ, Αυξεντίου, Αρχιεπισκόπου Μακαρίου, Κυρήνειας, Κομνηνών, 

Αριστείδου και Μ. Μπότσαρη 64 και άνω, τα απολυτήρια των οποίων  θα 

αποσταλούν στο 5
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας  

 



10. Του 10
ου 

Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 5
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. 

11. Του 12
ου

 Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 3
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, εκτός : 

- των μαθητών/τριών που διαμένουν επί των οδών Εκάβης, Κρυστάλλη, Πρωτέα, 

Λαοδικείας, Κόντογλου, Χρύσανθου Τραπεζούντος και Καρκαβίτσα, τα 

απολυτήρια των οποίων θα αποσταλούν στο 5
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας.  

12. Του 16
ου

 Δημοτικού Σχολείου Βέροιας στο 1
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, εκτός : 

- των μαθητών/τριών  που διαμένουν επί της οδού Πίνδου,  τα απολυτήρια των 

οποίων θα αποσταλούν στο 4
ο
  Γυμνάσιο Βέροιας.  

- των μαθητών/τριών που διαμένουν στη Δομή Προσφύγων τα απολυτήρια των 

οποίων θα αποσταλούν στο 
 
5

ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. 

13. Του Δημοτικού Σχολείου Ράχης - Τριποτάμου στο 1
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας.  

14. Του  Δημοτικού Σχολείου Αγ. Βαρβάρας – Άμμου – Ασωμάτων στο 5
ο
 Γυμνάσιο 

Βέροιας, (Όσοι επιθυμούν από τους μαθητές που διαμένουν στην Αγ. Βαρβάρα 

και  στον Άμμο, μπορούν να εγγραφούν στο Γυμνάσιο Βεργίνας) 

15. Του Δημοτικού Σχολείου Ν. Νικομήδειας - Νέας και Παλιάς  Λυκογιάννης -

Λαζοχωρίου –Ταγαροχωρίου  

- στο  6
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας όσων διαμένουν στη Νέα και Παλιά Λυκογιάννη και 

Λαζοχώρι. 

- στο Γυμνάσιο Μακροχωρίου όσων διαμένουν στη Ν. Νικομήδεια  

16. Των Δημοτικών Σχολείων Κουλούρας και Διαβατού-Μέσης, στο Γυμνάσιο 

Μακροχωρίου, εκτός : 

- των μαθητών/τριών που διαμένουν στην Πατρίδα τα απολυτήρια των οποίων θα 

αποσταλούν στο 
 
6

ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. 

17. Του 1
ου

 Δημοτικού Σχολείου Μακροχωρίου, του 2
ου

 Δημοτικού Σχολείου 

Μακροχωρίου και του 3
ου

 Δημοτικού Σχολείου Μακροχωρίου, στο Γυμνάσιο 

Μακροχωρίου. 

18. Των Δημοτικών Σχολείων Πατρίδας, Αγίου Γεωργίου, και Αγίας Μαρίνας – 

Τριλόφου, στο 6
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας. 

19. Του Δημοτικού Σχολείου Ριζωμάτων- Δασκίου - Σφηκιάς στο Γυμνάσιο Ριζωμάτων. 

20. Του Δημοτικού Σχολείου Βεργίνας – Παλατιτσίων στο Γυμνάσιο Βεργίνας. 

 

 

 

 



Β. Περιοχή Δήμου Αλεξάνδρειας 

 

21. Στο 1
ο
 Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας,  θα αποσταλούν τα απολυτήρια των 

μαθητών/τριών του Δημοτικού Σχολείου Νεοχωρίου - Σχοινά, του 4
ου

 Δημοτικού 

Σχολείου Αλεξάνδρειας και από τα Δημοτικά Σχολεία 1
ο
,2

ο
,3

ο
,
 

5
ο
,6

ο 
και  7

ο
  

Αλεξάνδρειας  τα απολυτήρια των μαθητών/τριών των οποίων η διεύθυνση 

κατοικίας είναι βόρεια των οδών, Θεμιστοκλή Σοφούλη, Σχολείων (έως τη 

διασταύρωση με την οδό 25
η
 Μαρτίου) και Αγίου Γεωργίου και όσων διαμένουν 

στις Τ.Κ. Νεοχωρίου και Σχοινά.  

- Τα απολυτήρια των μαθητών/τριών  που διαμένουν στην Τ.Κ. Καμποχωρίου, θα 

αποσταλούν στο Γυμνάσιο Καβασίλων. 

22. Στο 2
ο
 Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας,  θα αποσταλούν τα απολυτήρια των 

μαθητών/τριών του Δημοτικού Σχολείου Καψοχώρας – Νησελίου και από τα 

Δημοτικά Σχολεία
 
1

ο
,
 
2

ο
,
 
3

ο
, 

 
5

ο
,
 
6

ο
 κα

ι
 

 
7

ο
  Αλεξάνδρειας των μαθητών/τριών των 

οποίων η διεύθυνση κατοικίας είναι επί των οδών Θεμιστοκλή Σοφούλη, Σχολείων 

(έως τη διασταύρωση με την οδό 25
η
 Μαρτίου) και Αγίου Γεωργίου και νότια  και 

όσων διαμένουν στις Τ.Κ.  Καψοχωρίου και Νησελίου.  

23. Τα απολυτήρια των μαθητών/τριών του Κέντρου Φιλοξενίας Προσφύγων, θα 

αποσταλούν στο 1
ο
 Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας. 

24. Στο Γυμνάσιο Μελίκης, θα αποσταλούν τα απολυτήρια των μαθητών/τριών των 

Δημοτικών Σχολείων  Αγκαθιάς-Κυψέλης, Νεοκάστρου, Π. Προδρόμου - Αγ. 

Τριάδας και των 1
ου

 και 2
ου

 Δημοτικών Σχολείων Μελίκης. 

25. Στο Γυμνάσιο Πλατέος, θα αποσταλούν τα απολυτήρια των μαθητών/τριών τους 

των Δημοτικών Σχολείων Πλατέος , Λιανοβεργίου – Αράχου εκτός : 

- των μαθητών/τριών  που διαμένουν επί της οδού Θεοχάρη Κούγκα,  τα 

απολυτήρια των οποίων θα αποσταλούν στο 1
ο
  Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας.  

- των μαθητών/τριών  που διαμένουν επί των οδών Μ. Αλεξάνδρου και 

Παπάγου,  τα απολυτήρια των οποίων θα αποσταλούν στο 2
ο
  Γυμνάσιο 

Αλεξάνδρειας.    

και από το Δημοτικό Σχολείο Κορυφής τα Απολυτήρια των μαθητών που 

διαμένουν στην Τ.Κ. Κορυφής.  

26. Στο Γυμνάσιο Καβασίλων, θα αποσταλούν τα απολυτήρια των μαθητών/τριών των 

Δημοτικών Σχολείων Καβασίλων (Π.Σκυλιτσίου), Καμποχωρίου-Βρυσακίου, 



Λουτρού, Νησίου, Σταυρού, και Ξεχασμένης-Κεφαλοχωρίου-Επισκοπής 

Καβασίλων.   

27. Στο Γυμνάσιο Τρικάλων, θα αποσταλούν τα απολυτήρια των μαθητών/τριών των 

Δημοτικών Σχολείων Κλειδίου και Πλατάνου – Πρασινάδας και του Δημοτικού 

Σχολείου  Τρικάλων, και από το Δημοτικό Σχολείο Κορυφής τα Απολυτήρια των 

μαθητών της Τ.Κ. Παλαιόχωρας. 

- Τα απολυτήρια των μαθητών/τριών  που διαμένουν στην Τ.Κ. Πλατέος, θα 

αποσταλούν στο Γυμνάσιο Πλατέος. 

 

Γ. Περιοχή Δήμου Νάουσας 

 

28. Στο 1
ο
  Γυμνάσιο Νάουσας, θα αποσταλούν τα απολυτήρια των μαθητών/τριών του 

1
ου

 Δημοτικού Σχολείου Νάουσας,  εκτός : 

-  των μαθητών/τριών που διαμένουν επί των οδών Στ. Χωνού, Β΄ Πάροδο 

Κατσουλάκη,  Μπουρδάνου, Μακεδονίας, Μακεδονικού Αγώνα, Γεννηματά, 

Ζαφειράκη 40 και άνω, Κόκκαρη, Μίγγα και Πάροδος Μίγγα, Πάροδος Χρ. 

Πετρίδη, Καραμπατάκη, Α. Γάτσου, Χατζημαλούση, Μαλάμου 25 και άνω, τα 

απολυτήρια των οποίων θα αποσταλούν στο 2
ο 

Γυμνάσιο Νάουσας. 

- του 4
ου

 Δημοτικού Σχολείου Νάουσας, του 7
ου 

Δημοτικού Σχολείου Νάουσας. 

29. Στο 
 
2

ο
 Γυμνάσιο Νάουσας, θα αποσταλούν τα απολυτήρια των μαθητών/τριών του 

 
 

3
ου

 Δημοτικού Σχολείου Νάουσας, του 9
ου

 Δημοτικού Σχολείου Νάουσας και του 

Δημοτικού Σχολείου Ροδοχωρίου.  

30. Στο  3
o 

Γυμνάσιο Νάουσας,  θα αποσταλούν τα απολυτήρια των μαθητών/τριών του 

5
ου

 
 
Δημοτικού Σχολείου Νάουσας, του 6

ου
 Δημοτικού Σχολείου Νάουσας εκτός : 

- των μαθητών/τριών που διαμένουν επί των οδών Εθνικής Αντίστασης,  Δ. Παρ. 

Βύρωνος, Νοσοκομείου τα απολυτήρια των οποίων θα αποσταλούν στο 1
ο 

Γυμνάσιο Νάουσας. 

του 8
ου

  Δημοτικού Σχολείου Νάουσας και του 10
ου

 
 
Δημοτικού Σχολείου Νάουσας. 

31. Στο Γυμνάσιο Επισκοπής,  θα αποσταλούν τα απολυτήρια των μαθητών/τριών των 

Δημοτικών Σχολείων της Επισκοπής  και Μαρίνας – Πολλών Νερών – 

Γιαννακοχωρίου. 

32. Στο Γυμνάσιο Κοπανού, θα αποσταλούν τα απολυτήρια των μαθητών/τριών των 

Δημοτικών Σχολείων  του Κοπανού, του Στενημάχου των Λευκαδίων, και των 

Μονοσπίτων – Χαρίεσσας . 



33. Στο Γυμνάσιο Ειρηνούπολης θα αποσταλούν τα απολυτήρια των μαθητών/τριών 

των Δημοτικών Σχολείων του Αγγελοχωρίου, του Πολυπλάτανου – Αρχαγγέλου και 

του Άνω & Παλαιού Ζερβοχωρίου. 

 

Οι μαθητές με αδελφό /ή που φοιτά κατά το τρέχον σχολικό έτος στην Α΄ ή Β΄ τάξη  

Γυμνασίου, εφόσον το επιθυμούν, μπορούν να εγγραφούν στο ίδιο Σχολείο. Απαιτείται η  

προσκόμιση στο Δημοτικό Σχολείο, Πιστοποιητικού οικογενειακής κατάστασης και 

Βεβαίωση του Σχολείου φοίτησης  του αδερφού/ής. 

Γνωματεύσεις ΚΕΔΔΥ ή Ιατροπαιδαγωγικών Κέντρων που αφορούν  μαθητές με   

Ειδικές  Εκπαιδευτικές Ανάγκες, Μαθησιακές Δυσκολίες κ.α.,  να σταλούν στα αντίστοιχα 

Γυμνάσια  σε εσώκλειστο φάκελο (Εμπιστευτικό) μαζί με τα Απολυτήρια.       

Τμήματα Ένταξης για τη σχολική χρονιά 2025-2026 για τα οποία υπάρχει Ιδρυτική 

Απόφαση θα λειτουργήσουν στα Σχολεία: 2
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, 3

ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, 4

ο
 

Γυμνάσιο Βέροιας, 6
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας, 1

ο
 Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας, Γυμνάσιο 

Καβασίλων, Γυμνάσιο Πλατέος, Γυμνάσιο Μελίκης, 1ο «Λάππειο» Γυμνάσιο Νάουσας, 2ο  

Γυμνάσιο Νάουσας, Γυμνάσιο Κοπανού και Γυμνάσιο Βεργίνας εφόσον τηρούνται οι 

προϋποθέσεις που προβλέπονται από τη σχετική νομοθεσία.  

Υπενθυμίζουμε ότι απαγορεύεται να δοθεί Απολυτήριο ιδιοχείρως σε γονείς ή 

κηδεμόνες των μαθητών συνεπώς, όλα τα Απολυτήρια των Δημοτικών Σχολείων  θα 

αποσταλούν στα αντίστοιχα Γυμνάσια ΜΟΝΟ Υπηρεσιακά. 

Ο μέγιστος αριθμός των μαθητών που θα φοιτήσουν στην Α΄ Γυμνασίου το σχ. 

έτος 2025-2026 θα είναι μέχρι τρία επιπλέον του αριθμού των Απολυτηρίων που θα 

παραλάβουν τα Γυμνάσια από τα Δημοτικά Σχολεία, στο τέλος της σχολικής χρονιάς 

σύμφωνα με την παρούσα. Εξαίρεση στον παραπάνω κανόνα αποτελούν οι εγγραφές 

παιδιών προσφύγων, εγγραφές από Σχολεία του εξωτερικού, εγγραφές από Σχολεία 

άλλης Διεύθυνσης Εκπαίδευσης ή διαφορετικού Δήμου από αυτόν που ανήκει το Σχολείο. 

Επίσης επισημαίνουμε ότι οι μαθητές/τριες  που μετεγγράφονται σε Σχολεία που 

δεν αντιστοιχούν στην ανωτέρω χωροταξική κατανομή δε δικαιούνται μεταφοράς. 

                                               

Ο  Δ/ντής Της Δ/νσης  

                                                                της Β/θμιας  Εκπ/σης Ημαθίας 

 

 

                                                                   Αθανάσιος Δ.  Αλατζόγλου 


		2025-02-05T12:20:15+0200




